
Horní Bečva
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.432160N, 18.288601E

Nadmořská výška: 505 m n. m. První pís. zmínka: 1659 (365 let) Katastrální výměra: 4 241 ha

Počet obyvatel: 2 430 PSČ: 756 57

Adresa URL: www.hornibecva.cz Facebook: hornibecva

Počet obyvatel obce Horní Bečva

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

185 1 041 158 1 046 2 430

Historie počtu obyvatel obce Horní Bečva
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 185 1 041 158 1 046 -21 2 430
1.1.2023 182 1 055 160 1 054 5 2 451
1.1.2022 185 1 047 165 1 049 2 2 446
1.1.2021 188 1 035 159 1 062 -5 2 444
1.1.2020 187 1 040 163 1 059 -10 2 449
1.1.2019 184 1 043 165 1 067 -1 2 459
1.1.2018 185 1 052 156 1 067 3 2 460
1.1.2017 179 1 061 143 1 074 25 2 457
1.1.2016 176 1 056 147 1 053 1 2 432
1.1.2015 168 1 057 145 1 061 -12 2 431
1.1.2014 166 1 062 141 1 074 -17 2 443
1.1.2013 165 1 068 141 1 086 2 460
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